
  

 

 

 

1 

 

 

 

 

Łódź, 27.10.2023 

Wykonawcy postępowania 

ZP/109/2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  
 
PAKIET I: 
Ofertę nr 1.  
KONKRET sp. z o.o. sp.k., 86-200 Chełmno, ul. Budowlana 7 

uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ   

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

1 
KONKRET sp. z o.o. sp.k. 
86-200 Chełmno, ul. Budowlana 7 
NIP: 8751524191 

100 

 
PAKIET II: 
Ofertę nr 1.  
KONKRET sp. z o.o. sp.k., 86-200 Chełmno, ul. Budowlana 7 
 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ   

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

1 
KONKRET sp. z o.o. sp.k. 
86-200 Chełmno, ul. Budowlana 7 
NIP: 8751524191 

100 

 
 
 

 
 

                       Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 
         Sygnatura: 

  
 ZP/109/2023 

 
Sprawa:   Wyposażenie sal symulacyjnych w łóżka pacjenta oraz wózki medyczne w ramach 

projektu „Centrum Symulacji Medycznych – rozbudowa”  
 


		2023-10-27T13:44:54+0200




